
平成 26 年 12 月吉日 
各 位 

社会福祉法人聖霊会 
聖 霊 病 院  

 

入院相談料金改定のご案内 

 
拝啓 
 
師走の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
さて、この度、聖霊病院緩和ケア科外来では、来年１月１日より、ホスピス入院相談料

（自費料金）の改定を行う運びとなりました。 
つきましては、下記の通りの料金となりますので、謹んでご案内申し上げます。なお、

外来通院中の患者様ご本人が来院される場合は、これまでどおり保険診療となります。 
ご不明な点につきましては、地域医療連携室スタッフまでお気軽にお問い合わせ下さい。

ご来談の皆様へはご負担をおかけいたしますが、ご理解のほど、よろしくお願い申し上げ

ます。 
敬具 

記 
 
１.改定実施日 
  平成 27 年 1 月 1 日（木） 
２.改定後の相談料 
  下表参照のこと。 

料金表（新旧） 
 

面談種別 
改定前 

（現行） 
改定後 

（平成 27 年１月１日より）

ホスピス入院相談（自費）   5,000 円（税別）   7,000 円（税別） 

＊ 患者様が入院中の場合や、ご家族のみの面談の場合に発生する料金となります。 
＊ 外来通院中の患者様ご本人が来院される場合は、これまでどおり保険診療となります。 

以上 
 

＜お問い合わせ先＞ 聖霊病院 地域医療連携室 

TEL 052-832-1181(代表) FAX 052-832-6735(直通) 


